l'entreprise nationale de la promotion
immobilière.

«En somme, ces acquis illustrent
l'engagement fort de la DGSN sur le dos-
sier du logement, considéré par le pre-
mier responsable de l'institution
comme la priorité de son plan d'action»,
a-t-on souligné.

Mille quatre-vingt (1.080)
familles issues notamment
des bidonvilles et des immeu-
bles menaçant ruine (IMR) de
plusieurs communes de la wi-
laya d’Alger ont été relogées
dans la nuit de mardi à mer-
credi dans six nouvelles cités.

Entamée à 20h00, cette opé-
ration de recasement bénéfi-

[...]

« Notre stratégie est basée sur le renforcement
et l'encouragement de la formation en vue de la préserva-
tion des différents métiers artisanaux dans notre pays ».

OUARGLA 
3.200 emplois créés
depuis le début de l’année
dans le secteur 
de l’artisanat

Trois mille deux cent vingt-deux (3.222) emplois ont
été créés depuis le début de l'année, dans le secteur de
l’artisanat, à travers la wilaya de Ouargla, ont indiqué
mardi les responsables de la Chambre locale de l’artisa-
nat et des métiers (CAM).

Ces emplois ont été créés, à la faveur des multiples ac-